

EAGLE ApS

Geelsdalen 20
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Jens Frederik Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EAGLE ApS
Geelsdalen 20
2830 Virum

Telefonnummer: 45854945

e-mailadresse: g20gram@gmail.com

CVR-nr: 25940784

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

BankNordik Lyngby afdeling
Klampenborgvej 235-237, stuen
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens Beretning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i danske og udenlandske børsnoterede og ikke-børsnoterede værdipapirer og hertil relaterede formuegoder efter direktionens skøn.

Regnskabet

Årets resultat kr. **16.053** er tilfredsstillende.

Kapitalandele i CMC Biologics S.á.r.l måles til kostpris ved anskaffelse. Det medfører en vis men skønnet acceptabel usikkerhed, da selskabet ikke er børsnoteret.

Begivenheder efter balancen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Selskabets forventede udvikling

For regnskabsåret 2016 forventes et mindre overskud.

Der vil ikke blive foretaget revision af årsrapporten for 2016.

Balance

Finansielle anlægsaktiver er kapitalandele samt aktier i børsnoterede selskaber. I medfør af overgangsbestemmelser i årsregnskabsloven måles kapitalandele til kostpris med fradrag af eventuelle nedskrivninger, såfremt varig værdiforringelse skønnes at foreligge.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.360	-3.226
Bruttoresultat		-3.360	-3.226
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-3.360	-3.226
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.692	4.541
Andre finansielle indtægter		721	190
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		16.053	1.505
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.053	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		0	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.065.723	1.047.094
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.065.723	1.047.094
Anlægsaktiver i alt		1.065.723	1.047.094
Likvide beholdninger		3.927	3.277
Omsætningsaktiver i alt		3.927	3.277
Aktiver i alt		1.069.650	1.050.371

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		182.000	182.000
Overført resultat		723.120	707.067
Egenkapital i alt		905.120	889.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.530	161.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.530	161.304
Gældsforpligtelser i alt		164.530	161.304
Passiver i alt		1.069.650	1.050.371